



## Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

### EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 006/2023

#### PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 001/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela legislação em vigor, Lei Complementar Municipal nº 012/2.007 e 013/2007, torna pública, para conhecimento dos interessados, a Retificação do Gabarito das provas realizadas em 19 de fevereiro de 2023, para seleção e contratação em caráter temporário para os cargos de Recreador de Creche, Educador Físico, Motorista, Inspetor de Alunos, Auxiliar de Serviços Gerais e vigia,, conforme Edital n.001/2023 de 06 de fevereiro de 2023, Processo Seletivo Simplificado n. 001/2023, para desempenhar junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte e Lazer- SECEL, conforme segue abaixo:

#### 1. DOS GABARITOS

##### 2.1 Recreador de Creche:

1.A, 2.B, 3.D, 4.B, 5.D, 6.C, 7.D, 8. B, 9. C, 10. D, 11 A, 12. D, 13. B, 14.B, 15. A, 16. D, 17.D, 18.A, 19.C, 20.B.

##### 2.2 Educador Físico:

1.C, 2.B, 3.C, 4.D, 5.B, 6.B, 7.D, 8.C, 9. C, 10. D, 11 C, 12. B, 13. B, 14.A, 15.B, 16. A, 17.D, 18.D, 19.B, 20.A.

##### 2.3 Motorista:

1.A, 2.B, 3.D, 4.B, 5.D, 6.C, 7.D, 8. B, 9. C, 10. D, 11 A, 12. D, 13. B, 14.B, 15. A, 16. A, 17.A, 18.D, 19.C, 20.Cancelada.

##### 2.4 – Inspetor de Alunos:

1.A, 2.B, 3.D, 4.B, 5.D, 6.C, 7.D, 8. B, 9. C, 10. D, 11 A, 12. D, 13. B, 14.B, 15. A, 16. C, 17.A, 18.C, 19.D, 20.D.

##### 2.5 - Auxiliar de Serviços Gerais:

1.D, 2.C, 3.D, 4.B, 5.D, 6.D, 7.C, 8. A, 9. C, 10. D, 11.C, 12. A, 13. D, 14.B, 15. B, 16. C, 17.Cancelada, 18.B, 19.A, 20.D.

##### 2.6 Vigia:

1.D, 2.C, 3.D, 4.B, 5.D, 6.D, 7.C, 8. A, 9. C, 10. D, 11.C, 12. A, 13. D, 14.B, 15. B, 16. B, 17.B, 18.C, 19.D, 20.C.

Santa Rita do Pardo, 23 de fevereiro de 2023

Zenilda Gregório de Souza

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

### HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO, os autos do processo licitatório, referente o Processo Administrativo nº 09/2023 – PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO nº 02/2023

CONSIDERANDO, por fim, a inexistência de qualquer vício, irregularidade ou de recurso pendente,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o processo licitatório realizado pela comissão de licita-

ção, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURO E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, PRATICÁVEL, PAINEL DE LED, GRADIL, TENDAS, FECHAMENTO, CAMARIM, GERADOR, BANHEIRO QUÍMICO, SOM DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE, PARA ATENDER AOS EVENTOS MUNICIPAIS QUE IRÃO SER REALIZADOS NO DECORRER DO ANO DE 2023, DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DE EVENTOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, TERMO DE REFERENCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E DEMAIS ANEXOS, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS.

II – HOMOLOGAR as empresas:

JHONATHAN HENRIQUE MAGUETAS DE LIMA. Perfazendo o valor total de R\$ 1.626.325,00 (um milhão, seiscentos e vinte e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais). MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 191.350,00 (cento e noventa e um mil, trezentos e cinquenta reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R\$ 1.817.675,00 (um milhão, oitocentos e dezessete mil, seiscentos e setenta e cinco reais).

III – Desta forma, autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e contrato em favor da empresa acima mencionada, nos termos desta autorização na qualidade de autoridade ordenador de despesa.

IV - A Pregoeira para as providências pertinentes;

V – Publique-se na forma legal.

Santa Rita do Pardo – MS, 23 de fevereiro de 2023.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

### AVISO DE LICITAÇÃO

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Administração e Governo e Comissão de Licitação, torna público que está aberta à licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço Unitário”, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO EQUIPADO COM CESTO AÉREO, COM PLATAFORMA GIRATÓRIA, TIPO GUINCHO, FABRICAÇÃO NACIONAL, NOVO, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E DEMAIS ANEXOS, EM ATENDIMENTO À EQUIPE DE MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO - MS.

TIPO: Menor Preço Unitário

DATA: 08/03/2023

HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00h (Horário Oficial de Brasília)

EDITAL A ÍNTEGRA: Os interessados poderão adquirir o edital na íntegra, pelo site [www.santaritadopardo.ms.gov.br](http://www.santaritadopardo.ms.gov.br) e maiores informações referente ao certame, poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal nos seguintes horários 08:00 às 14:00 horas (Horário Oficial Brasília), no Setor de Licitações, na Rua Geraldo da Silva Souza, s/nº, Santa Rita do Pardo – MS ou através do telefone (67) 3591-2512 ou [licitacaosrp@santaritadopardo.ms.gov.br](mailto:licitacaosrp@santaritadopardo.ms.gov.br). DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: O Credenciamento, Documentação de Habilitação e Proposta de Preço deverão ser entregues até o dia 08/03/2023 às 09:00 horas (Horário Oficial de Brasília), na Sala de Licitações do Município de Santa Rita do Pardo-MS, Geraldo da Silva Souza, s/nº, Santa Rita do Pardo – MS.

Santa Rita do Pardo/MS, 23 de fevereiro de 2023.

MESSIAS SAMPAIO MUNIN

Secretário de Administração e Governo

# Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 09/2023

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 02/2023

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURO E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, PRATICÁVEL, PAINEL DE LED, GRADIL, TENDAS, FECHAMENTO, CAMARIM, GERADOR, BANHEIRO QUÍMICO, SOM DE GRANDE, MÉDIO E PEQUENO PORTE, PARA ATENDER AOS EVENTOS MUNICIPAIS QUE IRÃO SER REALIZADOS NO DECORRER DO ANO DE 2023, DE ACORDO COM O CALENDÁRIO DE EVENTOS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, TERMO DE REFERENCIA, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E DEMAIS ANEXOS, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS.

Vencedor(es):

Item	4953 Código	JHONATHAN HENRIQUE MAGUETAS DE LIMA CNPJ: 43.148.640/0001-56 PASSEIO IMPERATRIZ 324 - ZONA NORTE, Ilha Solteira - SP, CEP: 15385-000 Telefone: Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	002.003.005	CAMARIM: CAMARIM DE OCTANORM NAS DIMENSÕES DE 4X4 METROS, PORTA COM CHAVE E TRANCA, COM PISO ELEVADO DE NO MÍNIMO 10CM DO CHÃO COM CARPETE, ALTURA MÍNIMA DE 2.20 METROS, COM FORRO, AR CONDICIONADO, ESPELHO DE NO MÍNIMO 1X0,50CM, ILUMINAÇÃO E DOIS PONTOS DE ENERGIA, SENDO UM 127V E UM 220V. Marca: OCTAPREMIUM	UN	18	4.700,00	84.600,00
6	001.038.608	FECHAMENTO: METÁLICO CANELADO COM 2.20 METROS DE ALTURA E NO Marca: MARK EVENTOS	m	2700	28,00	75.600,00
7	002.003.006	GERADOR DE ENERGIA TRIFÁSICO (260 KVA) ATIVO: GERADOR ELÉTRICO COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL - GERADOR DE NO MÍNIMO 260KVA, MOTOR COM COMBUSTIVEL A DIESEL, REGULADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQUÊNCIA, CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA TRIFÁSICA, FASE TERRA E NEUTRO NAS TENSOES NOMINAIS 220V E 380V, 60HZ, PAINEL DE CONTROLE COM FACIL VIZUALIZAÇÃO DOS COMANDOS (VOLTIMETRO, AMPERIMETRO, FREQUENCIMENTO, TERMOMETRO, CONTADOR DE HORAS E ETC...) BLINDAGEM DE RUÍDOS, RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL COM TAMANHO MÍNIMO DE 200 LITROS, CONTROLE DE NÍVEL DE EMISSÃO DE POLUENTES, O EQUIPAMENTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES DE POLUIÇÃO ESTABELECIDOS PELOS ORGAOS COMPETENTES, FORNECIMENTO COMPLETO DE MAO DE OBRA DE TÉCNICOS PARA O DIMENSIONAMENTO, AVALIAÇÕES NECESSARIAS E INTERLIGAÇÕES/DESLIGAMENTO DO EQUIPAMENTO E FORNECIMENTO DOS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E SOBRESSALENTES, COMO FILTROS, ÓLEO LUBRIFICANTE E TUDO O QUE FOR INDISPENSÁVEL PARA O SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO. - CATSERV 21679 Marca: STEMAC	UN	10	4.700,00	47.000,00
8	002.003.007	GERADOR DE ENERGIA TRIFÁSICO (260 KVA) STANDBY: GERADOR ELÉTRICO COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL - GERADOR DE NO MÍNIMO 260KVA, MOTOR COM COMBUSTIVEL A DIESEL, REGULADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO E FREQUÊNCIA, CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA TRIFÁSICA, FASE TERRA E NEUTRO NAS TENSOES NOMINAIS 220V E 380V, 60HZ, PAINEL DE CONTROLE COM FACIL VIZUALIZAÇÃO DOS COMANDOS (VOLTIMETRO, AMPERIMETRO, FREQUENCIMENTO, TERMOMETRO, CONTADOR DE HORAS E ETC...) BLINDAGEM DE RUÍDOS, RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL COM TAMANHO MÍNIMO DE 200 LITROS, CONTROLE DE NÍVEL DE EMISSÃO DE POLUENTES, O EQUIPAMENTO DEVERÁ ESTAR DENTRO DOS PADRÕES DE POLUIÇÃO ESTABELECIDOS PELOS ORGAOS COMPETENTES, FORNECIMENTO COMPLETO DE MAO DE OBRA DE TÉCNICOS PARA O DIMENSIONAMENTO, AVALIAÇÕES NECESSARIAS E INTERLIGAÇÕES/DESLIGAMENTO DO EQUIPAMENTO E FORNECIMENTO DOS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E SOBRESSALENTES, COMO FILTROS, ÓLEO LUBRIFICANTE E TUDO O QUE FOR	UN	9	2.850,00	25.650,00
9	001.038.611	INDISPENSÁVEL PARA O SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO. - CATSERV 21679 Marca: STEMAC	m	2900	20,50	59.450,00
10	002.003.008	GRADIL: EM AÇO CARBONO CONFECCIONADO EM TUBO REDONDO, COM 1. Marca: MARK EVENTOS	UN	41	4.000,00	164.000,00
11	002.003.009	PAINEL DE LED INDOOR: PAINEL DE LED INDOOR, MEDINDO 3MX2M, DE ALTA DEFINIÇÃO, MODELO P5 OU DE RESOLUÇÃO SUPERIOR, CONTENDO NO MÍNIMO 20M DE TRELÇA PARA FIXAÇÃO DOS MÓDULOS NECESSÁRIOS, TODO CABEAMENTO UTILIZADO ALÉM DO TÉCNICO RESPONSÁVEL. Marca: PROLIGHT	M²	180	265,00	47.700,00
12	002.003.010	PAINEL DE LED OUTDOOR: PAINEL DE LED OUTDOOR, RESOLUÇÃO MÍNIMA P6 OU SUPERIOR, MEDINDO 1MX1M. Marca: PROLIGHT	M²	180	265,00	47.700,00
13	002.003.011	PALCO DE 12M DE FRENTE POR 10M METROS DE PROFUNDIDADE, COM PISO DE NO MÍNIMO 1,80M DE ALTURA DO CHÃO, GUARDA CORPOS LATERAIS E NO FUNDO, ESCADAS DE ACESSO COM CORRIMÃO, SOMBRITE NAS LATERAIS E NO FUNDO, LONA DE COBERTURA ANTICHAMAS, PISO EM MADEIRA NAVAL 20MM COM TRAVA REFORÇADA, ASA LATERAL EM TRELÇA P30 PESADA, PARA A FIXAÇÃO DO SOM OU TORRE DE ANDAIME REFORÇADA PARA O MESMO, HOUSE MIX DE NO MÍNIMO 3MX3M COBERTO COM LONA ANTICHAMAS E QUATRO FECHAMENTOS LATERAIS. Marca: ARTSHOW	UN	9	11.000,00	99.000,00
14	002.003.014	PRÁTICÁVEL, MEDINDO 2MX1M FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM PISO EM COMPENSADO NAVAL EM 25MM, COM CARPETE, COM CAPACIDADE DE ATÉ 400KG, POR M². CONTENDO ESCADA DE NO MÍNIMO 03 DE DEGRAUS, COM GUARDA CORPOS NAS LATERAIS E NO FUNDO. Marca: ARTSHOW	UN	260	200,00	52.000,00
15	002.003.015	SOM DE GRANDE PORTE COM NO MÍNIMO P.A. 8X8 HARMAM, VERTEC, EUROAUDIO, TIGER OU SIMILAR SENDO 8 CAIXAS DE MÉDIO AGUDO E 8 CAIXAS DE GRAVES COM 2 ALTO FALANTES CADA POR LADO. TODO SISTEMA E CABEAMENTOS, PROCESSADORES, POTENCIAS ENTRE OUTROS PARA SUA FUNCIONALIDADE. MESA DE SOM: MODELOS DE CONSOLE DIGITAL: DIGIDESIGN (VENUE PROFILE, MIX RACK OU SC48, YAMAHA PM5D RH M7CL, ALLEN-HEATH, WAVE LV1, ILIVE T112, PA, ESTÉRIO E PROCESSADOR: EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS EM PA, DELAY, FRONT FILL. COM 3 (TRÊS) DSP'S E PACOTE WAVES 9 INSTALADOS, YAMAHA (PM5D, CL5, M7CL). 01 GERENCIADOR DE SISTEMAS DIGITAL ESTERIO 04 VIAS (DOBLBY LAKE, KLARK, DBX) 01 ANALIZADOR KT 6000 COM MICROFONE KT, SISTEMAS L'ACOUSTIC V-DOSK, K1, K2, NEXO, JBL VERTEC, NORTON, MEYER SOUND, D&B, FZ AUDIO, LS AUDIO E DAS (SISTEMAS ATIVOS). SISTEMA UNE ARRAY, PROCESSADOR, ALINHADO, COM TODOS OS GANHOS E DELAYS EFETOS, EM QUANTIDADE CAPAZ DE PRODUZIR UM MÍNIMO SPL DE 100DB NA ÚLTIMA FILEIRA DA PLATEIA, COM RESPOSTA PLANA ENTRE Marca: AQUARIUS	D	9	19.050,00	171.450,00
16	002.003.012	SOM DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM EVENTOS PONTUAIS A SEREM REALIZADAS PELA ADMINISTRAÇÃO E SUAS SECRETARIAS, CONFORME A MODULAÇÃO ABAIXO: UMA MESA DE SOM DE NO MÍNIMO DEZESSEIS CANAIS, QUATRO CAIXAS DE SOM GRAVE, QUATRO CAIXAS DE SOM DE TRÊS VIAS: MÉDIO, MÉDIO, AGUDO E AGUDO, DUAS CAIXAS DE RETORNO PARA MÉDIO E AGUDO, UM AMPLIFICADOR DO TIPO POWER PLAY DE NO MÍNIMO OITOVIAS, TRÊS POTENCIAS DE NO MÍNIMO 3000W RMS CADA, UM CROSSOVER DE QUATRO, UM CUBO DE CONTRABAIXO, UM CUBO DE GUITARRA, UM KIT MICROFONES PARA BATERIA, COM NO MÍNIMO QUATRO MICROFONES, SEIS MICROFONES COM FIOS DE NO MÍNIMO 6M, DOIS MICROFONES SEM FIO COM BANDA UHF, OITO PEDESTAIS COM CACHIMBO PARA MICROFONES. MÓDULO DE ILUMINAÇÃO: OITO PARLED RGBW, QUATRO MOVING COM NO MÍNIMO 100W CADA, UMA MAQUINA DE FUMAÇA DE NO	D	36	6.700,00	241.200,00

16	002.003.012	MÍNIMO 6000W, UM PAINEL DE LED CONTENDO NO MÍNIMO OITO PLACAS COM QUALIDADE P5 OU SUPERIOR, NECESSÁRIA ESTRUTURA SUS Marca: AQUARIUS				90	1.750,00	157.500,00
17	002.003.015	SOM DE PEQUENO PORTE: SOM DE PEQUENO PORTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO, TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO MECÂNICO DE SOM DE PEQUENO PORTE, EM EVENTOS PONTUAIS A SEREM REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME MODULAÇÃO ABAIXO: DUAS CAIXAS DE SOM PODENDO SER ATIVAS OU PASSIVAS, DE NO MÍNIMO 350W RMS EM CADA CAIXA, CONTENDO ALTO FALANTE DE NO MÍNIMO 12 POLEGADAS E UM DRIVE. AS CAIXAS DEVERAM SER COLOCADAS EM TRIPÉ, ESTANDO A UMA ALTURA DE NO MÍNIMO 1,60M DO CHÃO. DEVERÁ CONTER UMA CAIXA DE NO MÍNIMO 150WRMS QUE SERÁ UTILIZADA COM RETORNO, SERÁ NECESSÁRIO DOIS PEDESTAIS COM CACHIMBO PARA MICROFONE. DOIS MICROFONES DE MÃO DO TIPO DINÂMICO, SEM FIO. UMA MESA DE SOM DE NO MÍNIMO OITO ENTRADAS, COM ENTRADAS P10 E XRL. A ILUMINAÇÃO DEVE SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO DEVE SER COMPOSTA DE NO MÍNIMO QUATRO REFLETORES DE LED RGB, UMA MAQUINA DE FUMAÇA E DOIS MUUVING DE NO MÍNIMO 60W CADA, NECESSÁRIO A ESTRUTURA DE FIXAÇÃO DA ILUMINAÇÃO. O TRANSPORTE E A MONTAGEM DO SOM SÁ Marca: AQUARIUS	D					
18	002.003.019	TENDA GALPÃO: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO MODELO DUAS AGUAS EM TRELÇAS P50 NAS DIMENSÕES DE 16 METROS DE LARGURA, POR 55 METROS DE COMPRIMENTO, COM ALTURA MÍNIMA DE CINCO METROS EM LONA ANTICHAMAS, COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO SENDO 24 CANHÕES PAR LED RGBWA DE 55 LEDS DE 3WATTS PRO LIGH OU SIMILAR SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TODO INTERLIGADO EM MESA CONTROLADORA DMX, TODO CABEAMENTO EM CABO PP COMPATÍVEL COM O CONSUMO DA CARGA E ART. Marca: ARTSHOW	UN			9	32.500,00	292.500,00
19	002.003.017	TENDAS 4MX4M: MODELO PIRAMIDAL OU CHAPEU DE BRUXA COM CALHAS E LONA ANTICHAMAS, COM OS FUNDOS FECHADOS, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 2,50 DE ALTURA, COM AMARRAÇÃO COM CINTA E CATRACA NOS QUATRO PÉS. Marca: ARTSHOW	UN			180	420,00	75.600,00
21	002.003.018	TRELÇA POR METRO LINEAR: LOCAÇÃO DE TRELÇA BOX TRUSS EM ALUMINO Q30, ESTRUTURA METÁLICA TRELÇA MODULAR, FABRICADA COM TUBOS REDONDOS BOLETADOS EM ALUMÍNIO, SERÁ UTILIZADA SUSPensa PARA SUSTENTAR INSTRUMENTOS PARA ILUMINAÇÃO, CAIXAS DE SOM, PÓRTICOS E PAINÉIS DE LED OU TELAS DE PROJEÇÃO CONFORME RIDER TÉCNICO DO EVENTO, A ESTRUTURA DEVERÁ CONTAR COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM, CONFORME RIDER TÉCNICO. Marca: ARTSHOW	m			675	49,00	33.075,00
							Total do Proponente	1.626.325,00
Item	74243 Código	MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA CNPJ: 02.173.439/0001-41 R TREZE DE JUNHO, 499 ***** - CENTRO, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79002-430 Telefone: (67) 3356-7520 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
1	002.003.001	BANHEIRO QUÍMICO FEMININO: INDIVIDUAIS E PORTATEIS, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL COM PISO ANTIDERRAPANTE, ORIFÍCIO PARA VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, CONTENDO VASO SANITÁRIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,00 M DE ALTURA, 1,20 MT DE PROFUNDIDADE, ABERTURA DE PORTAS APROXIMADA DE 180°, VOLUME DE TANQUE APROXIMADO DE 220 LITROS, LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO, REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, REALIZAR A SUÇÃO. Marca: TECSAN	UN	140	255,00	35.700,00		
2	002.003.002	BANHEIRO QUÍMICO MASCULINO: INDIVIDUAIS E	UN	140	255,00	35.700,00		
3	002.003.003	PORTATEIS, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL COM PISO ANTIDERRAPANTE, ORIFÍCIO PARA VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, CONTENDO VASO SANITÁRIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,00 M DE ALTURA, 1,20 MT DE PROFUNDIDADE, ABERTURA DE PORTAS APROXIMADA DE 180°, VOLUME DE TANQUE APROXIMADO DE 220 LITROS, LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO, REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, REALIZAR A SUÇÃO. Marca: TECSAN	UN	10	620,00	6.200,00		
4	002.003.004	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES FÍSICOS FEMININO: INDIVIDUAIS E PORTATEIS, FÁCIL ACESSO A CADEIRA DE RODAS E AMPLO ESPAÇO INTERNO, COM CORRIMÃO DE SEGURANÇA - CONFECCIONADOS EM POLIETILENO EM ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E TOTALMENTE LAVÁVEL COM PISO ANTIDERRAPANTE, ORIFÍCIO PARA VENTILAÇÃO, TRAVA INTERNA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, CONTENDO VASO SANITÁRIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,00 M DE ALTURA, 1,20 MT DE PROFUNDIDADE, ABERTURA DE PORTAS APROXIMADA DE 180°, VOLUME DE TANQUE APROXIMADO DE 220 LITROS, LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO, REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, REALIZAR A SUÇÃO. Marca: TECSAN	UN	10	620,00	6.200,00		
17	002.003.015	TENDA 10 M X 10 M: MODELO PIRAMIDAL, OU CHAPEU DE BRUXA COM CALHAS E LONA ANTI CHAMAS, COM O FUNDO FECHADO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 2,50 DE ALTURA, COM AMARRAÇÃO COM CINTA E CATRACA NOS QUATRO PÉS. Marca: TECSAN	UN	55	1.460,00	80.300,00		
20	002.003.016	TENDAS 5MX5M: MODELO PIRAMIDAL OU CHAPEU DE BRUXA COM CALHAS E LONA ANTICHAMAS, COM OS FUNDOS FECHADOS, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 2,50 DE ALTURA, COM AMARRAÇÃO COM CINTA E CATRACA NOS QUATRO PÉS. Marca: TECSAN	UN	50	545,00	27.250,00		
							Total do Proponente	191.350,00

**VALOR TOTAL: R\$ 1.817.675,00 (um milhão, oitocentos e dezessete mil, seiscentos e setenta e cinco reais).**

Santa Rita do Pardo/MS, 23 de fevereiro de 2023

**Adjudico o resultado supra citado.**

**MARIA SILVANE BARCELOS FAUSTINO**  
Pregoeira

# JORNAL DA CIDADE

**Editor Geral:** Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091 - Diagramação Noemi Silva

**Jornalista Responsável:** Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091

**Endereço:** Rua João Ferreira da Silva, 1265 - Centro - CEP 79.690-000

Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

**Periodicidade:** Bisemanal -

**Tiragem:** 1500 exemplares

**E-mail:** jornaldacidade.bra@uol.com.br - contatojornaldacidade@gmail.com

Os artigos assinados são de inteira responsabilidade de seus idealizadores.

**Contatos:**

(67) 98143-9894

(67) 99682-4675